Abkürzungen sind sehr selten. Ligaturen. Ausser den bekannten Verbindungen von *et* und *si* finden sich häufig Bogenverbindungen, z. B. *de* (2. 3), *de* (13), *ob* (3), *oc* (2. 12. 13), *od* (3), *ol* (2), *pa* (12), *pe* (2), *pl* (3. 14), *po* (1. 13). Zur Interpunktion dient für die grosse Pause ein Punkt, für die kleine Pause ein Strich (2. 3. 12). Am Schluss des Datums findet sich ein Doppelpunkt mit einem Strich (15).

Bonifatius episcopus, servus servorum Dei, dilectis in Christo filiabus . . . priorisse et conventui monasterii inferioris Prümie per priorissam soliti gubernari, ordinis sancti Benedicti, Treverensis diocesis, salutem et apostolicam benedictionem. Cum a nobis petitur quod iustum est et honestum, tam vigor equitatis quam ordo exigat ratio . . . . . trocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, se noverit incursurum. Datum Laterani X. kalendas Aprilis, pontificatus nostri anno quinto. N. di Setia.